

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0253236499
---	-----------------------	----------------

2	02/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:52:29 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს პენსან ჯორჯია	404870760
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ გალაკტიონ ტაბიძის სახელობის ქალაქ ხაშურის #6 საჯარო სკოლა	243876105
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი თამარ მეფის # 18 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ხაშური, ზაქარია ფალიაშვილის 10 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	QQ197VV სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	57001051795 დავით ქუჩიშვილი
----	---	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კლიფჩარტის ქალაღი ფ-301-1	4499	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
2	ფლიფჩარტის დაფა ვგ-3096	2332	ცალი	1.0000	75.0000	75.0000
3	შენიშვნის კუბიკი დღ-21011-1	4634	ცალი	3.0000	3.2000	9.6000
4	ჩასანიშნი კუბიკი 3*3 ვგ-4706	1336	ცალი	2.0000	4.5000	9.0000
5	სკოჩი 45მმ/90მ/45მკ 45მმ/90მ	5989	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
6	ჩასანიშნი წებოვანი ფორმებით ჩა-0200	6319	ცალი	12.0000	1.4000	16.8000
7	წებოვანი მოსანიშნი პე-125	5649	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
8	ქსეროქსის ფერადი ქალაღი ტტ-80	3395	შეკვრა	4.0000	2.6000	10.4000
9	მუყაოს ყდა ა4 ასაკინძი (100ფ.) დღ-30101	4754	შეკვრა	2.0000	7.5000	15.0000
10	პლანშეტი საქალაღდე პალ-160	5759	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000

13	300.2 - სამასი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	03/08/2016	დრო (საათი, წუთი)	09:19:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/01/2017, 17:27:25

0253236499 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	სახატავი რვეული 8 ფ. ადრ-757-8	6333	ცალი	100.0000	0.3000	30.0000
12	საშლელი ე-1016-2	6364	ცალი	108.0000	0.1500	16.2000
13	შავი ფანქარი ილ-83020-8	6200	ცალი	144.0000	0.1500	21.6000
14	დაფის საწმენდი დტ-002	5650	ცალი	24.0000	1.2000	28.8000
15	დაფის მარკერი ტზ-1005	6144	ცალი	12.0000	0.5000	6.0000
16	კედლის საათი სთ-231	6283	ცალი	2.0000	5.7000	11.4000
17	კედლის საათი სთ-9516	6277	ცალი	2.0000	5.2000	10.4000

13 300.2 - სამასი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 03/08/2016 09:19:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/01/2017, 17:27:25